



A Market Leader in
Security, Cash Logistics
& Facility Management

Group Enterprises

SECURITY AND INTELLIGENCE SERVICES (INDIA) LIMITED

CIN- L75230BR1985PLC002083

Regd. Office: Annapoorna Bhawan, Telephone Exchange Road, Kurji,
Patna-800 010; Ph. No.: +91 612 226 6666; Fax: +91 612 226 3948

Website: www.sisindia.com; E-mail: shareholders@sisindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 and Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 in relation to "clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Act and the rules made thereunder" issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Security and Intelligence Services (India) Limited ("Company") has on Tuesday, December 1, 2020 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice to all the Members whose names appeared in the Register of Members/Depositories as on Friday, November 27, 2020 through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories.

The Postal Ballot Notice has been made available on the website of the Company, www.sisindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), www.evotingindia.com.

The Board of Directors had appointed Mr. Sudhir V Hulyalkar (FCS No. 6040, CP No. 6137), Company Secretary in Practice, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In terms of the provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Act read with the relevant Rules made thereunder, the Company is providing e-voting facility, for its Members to enable them to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that voting will commence from Wednesday, December 2, 2020 (from 9.00 hrs. IST) and will end on Thursday, December 31, 2020 (at 17:00 hrs. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 17:00 hrs. IST on Thursday, December 31, 2020.

The voting rights of the Members shall be reckoned based on the equity shares held by them as on Friday, November 27, 2020 ("cut-off date").

If your e-mail address is not registered with the Company/Depositories, you may register on or before Thursday, December 24, 2020, to receive this Postal Ballot Notice and the procedure for remote e-voting along with the login ID and password for remote e-voting by completing the process for registration of e-mail address as provided in the notes to the Postal Ballot Notice.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before Saturday, January 2, 2021 and communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed on the Company's website www.sisindia.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

Any grievances relating to Postal Ballot through remote e-voting can be addressed to Ms. Pushpalatha K, Company Secretary at 106, 1st Floor, Ramanashree Arcade, 18, M.G. Road, Bangalore, Karnataka – 560 001, India or through e-mail at shareholders@sisindia.com/ Telephone: +91 80 2559 0801. In case of queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunders (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

For Security and Intelligence Services
(India) Limited

Sd/-

Pushpalatha K
Company Secretary

Date: 01.12.2020
Place: Bangalore

आज

बुधवार, २ दिसम्बर, २०२०



A Market Leader in
Security, Cash Logistics
& Facility Management.

Group Enterprises

सिक््युरिटी एण्ड इंटेलिजेन्स सविसेस (इंडिया) लिमिटेड

CIN-L75230BRI 985 PLC 002083

पंजीकृत कार्यालय : अन्नपूर्णा भवन, टेलीफो एक्सचेंज रोड, कुर्जी, पटना-800010
फोन नं.-+91612223333, फैक्स : +916122263948 website :
www.sisindia.com E-mail : share holders@sisindia.com

पोस्टल बैलट नोटिस

सेक्शन 110 एवं कम्पनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) के अन्य लागू प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014, (किसी भी वैधानिक संशोधन या फिर लागू होने के बाद) के साथ पठित सर्कुलर सं. 14/2020 तिथि अप्रैल 8, 2020, सर्कुलर सं. 17/2020 तिथि अप्रैल 13, 2020, सर्कुलर सं.-22/2020 तिथि जून 15, 2020 एवं सर्कुलर सं.-33/2020 तिथि सितम्बर 25, 2020, अधिनियमों के तहत कम्पनी द्वारा सामान्य और विशेष प्रस्ताव पारित करने के स्पष्टीकरण के संबंध में और कारपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए परिपत्र) सुरक्षा एवं खुफिया सेवाएं (भारत) लिमिटेड (कम्पनी) द्वारा मंगलवार 01 दिसम्बर, 2020 जारी की गई तिथि है। पोस्टल बैलट नोटिस सभी सदस्यों को जिनका सदस्यो/डिपोजिटरो के रजिस्टर में अंकित है, उन्हें 27 नवम्बर 2020 को इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा ई-मेल पते पर जिनका कम्पनी/डिपोजिटरो का रजिस्टर्ड है, उन्हें भेज दिया गया है। पोस्टल, बैलट सूचना कम्पनी के वेबसाइट www.sisindia.com एवं सेन्ट्रल डिपोजिटरी सेवा (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया हेतु निदेशक मंडल ने श्री सुधीर हलयालकर (एफसीएस सं.-6040, सीपी सं.-6137) कम्पनी सेक्रेटरी (इन प्रैक्टिस) को पोस्टल बैलट सूचना को संचालन का अनुसंधानकर्ता बहाल किया है।

सेबी नियमन 2015 के विनियमन 44 के प्रावधानों के संदर्भ में और अधिनियम की धारा 108 के तहत बनाये गये नियम के साथ पठित कम्पनी ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, इसके सदस्यों के लिए उन्हें डाक मतपत्र नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने में सक्षम बनाना है। कम्पनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से सीडीएसएल की सेवाएं ली हैं। सदस्यों से आग्रह है कि वे कृपया नोट कर लें कि वोटिंग बुधवार दिसम्बर 02, 2020 (9.00 बजे से) एवं वृहस्पतिवार दिसम्बर 31, 2020 (17.00 बजे तक) को अंत होगा। ई-वोटिंग मोड्यूल वोटिंग हेतु सीडीएसएल द्वारा 17.00 बजे के बाद वृहस्पतिवार दिसम्बर 31, 2020 को बंद कर दिया जाएगा।

सदस्यों के मतदान का अधिकार शुक्रवार नवम्बर 27, 2020 को उनके द्वारा रखे गये इक्विटी शेयरों के आधार पर दिया जायेगा।

(कट-ऑफ-डेट)

यदि आपका ई-मेल पता कम्पनी/डिपोजिटरो के पास पंजीकृत नहीं है, तो आप अपना पोस्टल मत पत्र सूचना प्राप्त करने हेतु वृहस्पतिवार दिसम्बर 24, 2020 को या पहले पंजीकृत करा लें तथा रीमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आइडी और पासवर्ड के लिए रीमोट ई-वोटिंग के लिए ई-मेल पते के पंजीकरण के लिए प्रक्रिया को पूरा करने के रूप में डाक मतपत्र नोटिस में नोट के लिए प्रदान की है।

पोस्टल मतपत्र का परिणाम शनिवार, जनवरी 2, 2020 को या पहले घोषित किया जायेगा तथा स्टॉक एक्सचेंज को सूचित किया जाएगा और कम्पनी के वेबसाइट www.sisindia.com एवं सीडीएसएल के वेबसाइट www.evotingindia.com पर इसे प्रदर्शित भी किया जाएगा। रीमोट ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल मतपत्र से संबंधित कोई शिकायत हो एमएस पुष्यलता के कम्पनी सचिव, 106, प्रथम तल्ला, रमणश्री आर्कड, 18, एमजी रोड बंगलोर, कर्नाटक-560001 इंडिया या ई-मेल shareholders@sisiindia.com/ टेलीफोन : +918025590801 को संबोधित कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग से जुड़े प्रश्नों के मामले में कृपया अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com के सहायता सेक्शन के ई-वोटिंग गाइड में उपलब्ध से सहायता ले या helpdesk.evoting@cdisindia.com ई मेल को लिखें या श्रीनितिन कुंडर्स (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश डालवी (022-23058542) से सम्पर्क करें।

हेतु सिक््युरिटी एवं इंटेलिजेन्स सेवाएं
(इंडिया) लिमिटेड

तिथि : 01.12.2020

स्थान : बंगलोर

ह./-

पुष्यलता के
कम्पनी सचिव